
ZARZĄDZENIE NR 11/2022 
STAROSTY TOMASZOWSKIEGO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia składu i organizacji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

Działając na podstawie art. 38a i art. 38b z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r., poz.528) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Bezpieczeństwa i Porządku w składzie: 

a) Mariusz Węgrzynowski  - przewodniczący 

b) Leszek Ogórek   - z-ca przewodniczącego 

c) Krzysztof Iskierka   - członek 

d) Sławomir Kamiński   - członek 

e) Andrzej Mela   - członek 

f) Szymon Michalak   - członek 

g) Teodora Sowik   - członek 

h) Sławomir Wieruszewski  - członek 

i) Tomasz Wojtaszek   - członek 

2. W pracach komisji uczestniczy prokurator wskazany przez właściwego prokuratora okręgowego. 

3. Do udziału w pracach komisji Starosta może powołać funkcjonariuszy i pracowników innych niż Policja 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz innych organów administracji publicznej wykonujących zadania 
z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli  na terenie powiatu. 

4. Funkcjonariusze i pracownicy o których mowa w ust. 3 uczestniczą w pracach komisji z głosem 
doradczym. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Ocena zagrożeń porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli na terenie powiatu. 

2) Opiniowanie pracy Policji i innych powiatowych służb, inspekcji i straży, a także jednostek                                
organizacyjnych wykonujących na terenie powiatu zadania z zakresu porządku publicznego 
i bezpieczeństwa obywateli. 

3) Przygotowanie projektu powiatowego programu zapobiegającemu przestępczości oraz                     
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

4) Opiniowanie projektów innych programów współdziałania Policji i innych powiatowych służb, inspekcji 
straży oraz jednostek organizacyjnych wykonujących zadania na terenie powiatu z zakresu porządku 
publicznego i bezpieczeństwa obywateli, 

5) Opiniowanie budżetu powiatu - w zakresie, o którym mowa w pkt 1, 

6) Opiniowanie projektów aktów prawa miejscowego i innych dokumentów w sprawach związanych 
z wychowaniem zadań, o których mowa w pkt 1,2 i 4, 

7) Opiniowanie zleconych przez Starostę innych niż wymienione w pkt 2 i pkt 4-6 zagadnień dotyczących 
porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

§ 3. Komisja pracuje zgodnie z ustalonym na dany rok planem pracy. Posiedzenia komisji odbywają się 
nie rzadziej niż raz na kwartał. W uzasadnionych przypadkach Starosta może zwołać posiedzenie w dowolnym 
czasie. 

§ 4. Komisja podejmuje decyzje w głosowaniu jawnym w obecności co najmniej 50 % składu komisji 
zwykłą większością głosów. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CA414D-F9C8-4B86-8279-6B000D86B16B. Podpisany Strona 1



§ 5. Z posiedzenia komisji sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący komisji. W przypadku 
nieobecności przewodniczącego, jego obowiązki przejmuje zastępca przewodniczącego. 

§ 6. Obsługę administracyjno-biurową komisji zapewnia Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego. 

§ 7. Z działalności komisji na koniec roku sporządza się sprawozdanie, które nie później niż do końca 
stycznia roku następnego przewodniczący Komisji, składa Radzie Powiatu. Sprawozdanie Starosty ogłasza się 
w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 7/2019 Starosty Tomaszowskiego z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
składu i organizacji Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8CA414D-F9C8-4B86-8279-6B000D86B16B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera i
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


